
   1 ／1

入札結果表
業務番号 第   981号

中学校プール循環浄化装置保守点検業務委託業務名

会津若松市蚕養町地内　外業務場所

業務概要 中学校７校（一中、三中、四中、五中、一箕中、大戸中、北会津中）のプール循環浄化装置保守点検業務委託

業務期間 令和 6年 5月 1日 から令和 6年10月31日 まで

入札日時 令和 6年 5月 1日 午前10時10分

入札場所 市役所追手町第二庁舎１階教育委員会室

契約方法 指名競争入札

施行課 教育委員会教育総務課契約担当課 教育委員会教育総務課

株式会社　サンライズ　代表取締役　村﨑　雅彦落札業者名
及び住所

会津若松市天寧寺町３番７号（契約相手方）

落札価格           616,000 円（契約金額）

予定価格           681,450 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

会津建物管理　株式会社　代表取締役　吉田　真

   1           665,000                                   

株式会社　アクーズ会津　代表取締役　柾屋　和
久   2           574,000                                   

株式会社　サンライズ　代表取締役　村﨑　雅彦
落札   3           560,000                                   

八ッ橋設備　株式会社　代表取締役　八ッ橋　善
朗   4           577,500                                   

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

IP54PB30


